УЛЬЯНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.11.2021

                                № 153

О согласовании документов о присвоении почётного звания Ульяновской области «Заслуженный работник здравоохранения Ульяновской области»
В соответствии с частью 3 статьи 4 Закона Ульяновской области от 05.05.2011 № 73-ЗО «О наградах Ульяновской области», рассмотрев обращение государственного учреждения здравоохранения «Центральная городская клиническая больница г.Ульяновска» от 15.11.2021 № 73-ИОГВ-11.ПО-ЦГКБ/3323 исх., Ульяновская Городская Дума
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Согласовать документы о присвоении почётного звания Ульяновской области «Заслуженный работник здравоохранения Ульяновской области» следующим работникам государственного учреждения здравоохранения «Центральная городская клиническая больница г.Ульяновска»:
Шмельковой Елене Юрьевне – заместителю главного врача по клинико-экспертной работе;
Барбашиной Юлии Александровне – начальнику отдела кадров.
2. Направить настоящее постановление в Министерство здравоохранения Ульяновской области.
Председатель Ульяновской
Городской Думы

                                          И.В.Ножечкин